
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 23. 9. 2022

Název stavby: Knihovna Most - havarijní oprava rozvodů vody

Číslo smluvního vztahu: 1171/01/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 
434 69 MOST

Zhotovitel:

GDV, s.r.o., Dělnická č. p. 15, Velebudice, 43401 Most 1

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: havarijní ctpravu stupacího potrubí rozvodů vody l.PP - 2. NP včetně
rozvodů požární vody.

Nové řešení: v rámci stavby bude provedena výměna stupacího potrubí rozvodů vody 1 .PP - 3. NP včetně rozvodů 
požární vody.

Zdůvodnění změny: při realizaci havarijní opravy rozvodů vody včetně rozvodů požárních bylo zjištěno, že je již v 
havarijním stavu i vodovodní a požární potrubí ve 3. NP. Veškeré rozvody jsou zazděné. V případě havárie 
dožilých rozvodů, které navazují na již nově vyměněné potrubí, bychom opět museli bourat nově realizované zdivo 
a následně zazdít, vymalovat a obložit.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 334 310,16 Kč

Pemžem/navýšení ceny díla vč. DPH: 133 284,53 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 467 594,69 Kč

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM ZOI013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.10.2022

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, př

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (j

Datum: 9. U)

Oprávněný zástupce projektanta (

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (

Datum: 2 9 *09- 2022

Správce rozpočtu (jméno, příjme

Datum: ^6-^.

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 2 z 2



S:

Položkový rozpočet
Knihovna MOST - sociální zařízení rozvod vody S,P, 1NP a 2NP

Cena bez|DPH | 110 152,50]

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Úpravy povrchů vnitřní 10 145,00
Zazdění vysekaných drážek m 36,50000 230,00 8 395,00
Začištění vybouraných prostupů kus 7,00000 250,00 1 750,00
Bourání konstrukcí 14 020,00
Bourání prostupů skrz zeď (ležatý rozvod vody - PPR) kus 7,00000 160,00 1 120,00

Vysekání rýh ve zdi cihelné 80x1 OOmm m 43,00000 140,00 6 020,00
Řezání cihelného zdivá hl. řezu 80 mm m 43,00000 160,00 6 880,00
Vnitřní vodovod 65 128,50
PPR trubka 20 x 2.8 mm PN 16 včetně tvarovek a 
kotvících prvků m 55,50000 360,00 19 980,00

PPR trubka 32 x 4.4 mm PN 16 včetně tvarovek a 
kotveních prvků m 16,00000 550,00 8 800,00

Tlaková zkouška vnitřního vodovodu m 71,50000 110,00 7 865,00

Demontáž pozinkových trubek vnitřního vodovodu do 1" m 71,50000 125,00 8 937,50

Tubex izolace 20mm x 6mm - na PPR trubky m 55,50000 132,00 7 326,00
Tubex izolace 32mm x 9mm - na PPR trubky m 16,00000 170,00 2 720,00
Ventil pákový varný 20 kus 5,00000 360,00 1 800,00
Ventil pákový 6/4" kus 1,00000 1 250,00 1 250,00
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 75,0000 82,00 6150,00
Sádrování výstupů vody kus 3,00000 100,00 300,00
Zařizovací předměty 20 859,00
Revizní dvířka plastová 200x200 kus 3,0000 480,00 1440,00
Ventil rohový 3/8" x 1/2" kus 13,0000 279,00 3627,00
Připojovací hadice 3/8" x 1/2" k WC 600mm kus 13,0000 109,00 1417,00
Tlačítkový ventil k Urinalu 1/2" kus 2,0000 1195,00 2390,00
Repasování nástěných umyvadlových baterií kus 10,0000 250,00 2500,00
Perlátor závit vnější M24 kus 10,0000 52,00 520,00
Etáž T k baterii nástěné kus 20,0000 109,00 2180,00
Kartuše 35mm nízká kus 10,0000 405,00 4050,00
Montáž silikonu - bilý bm 23,0000 110,00 2530,00
Sifon umyvadlový 5/4" kus 1,00000 205,00 205,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


